
1 
 

Příloha č. 1 k dohodě o zřízení chráněného pracovního místa 

č. FMA-P-17/2017 
 

Charakteristika chráněných pracovních míst č.: 1 

 

Druh práce: (CZ-ISCO – není povinné) název 

provozní pracovník při zpracování ovoce a zeleniny 

 

Počet chráněných pracovních míst:        6 

 

Maximální počet zaměstnanců se zdravotním postižením pracujících 

na těchto chráněných pracovních místech:       15 

 

Popis pracovní činnosti: 

Pracovník zkontroluje kvalitu dovezeného zboží. Zeleninu a ovoce roztřídí, očistí, zváží, zabalí a naloží do 

přepravních nádob. Zeleninu a ovoce, které mají být podle objednávky opracované, oloupe, očistí a zavakuuje. 

Dle dodacích listů připraví na následné rozvozy. 

 

 

 

Popis pracovních podmínek: 

Vhodné pro zaměstnávání osob se zdravotním postižením. 

 

 

Místo výkonu práce: 

Dolní Tošanovice č. 63. 

 

 

Popis pracoviště: 

Pracoviště se nachází v přízemních prostorách, je možné upravit vzhledem ke konkrétnímu handicapu 

zaměstnance. Prostory jsou s kompletním sociálním zázemím. Zaměstnancům vycházíme vstříc při úpravě 

pracovní doby a pracovních úvazků. 

 

 

Ve Frýdku-Místku, dne 3. 10. 2017 

 

 

 

………………………………………………………………  ………………………………………………………… 

Václav Stebel 
jednatel VASMI trade, s.r.o. 

zaměstnavatel 

 Ing. Vladimír Patáčik 

ředitel kontaktního pracoviště Frýdek-Místek, 

krajské pobočky v Ostravě 

 


